2023
KATALOG PRODUKTOWY
Inspiring Solutions since 1989
	✓ Energooszczędność na najwyższym poziomie
	✓ Zaprojektowana do bardzo cichej pracy
	✓ Perfekcyjne dopasowanie dzięki dwóm pojemnością zbiorników
- 190 lub 250 litrów
	✓ Kompaktowa jednostka zewnętrzna wymagająca bardzo małej

MOD L A+
ErP
TOP SYSTEM EFFICIENCY
55°C A++
SPHERA EVO 2.0
SQKN-YEE 1 TC + MiSAN-YEE 1 S 2.1÷8.1
4
5 6
7
8
9
10
23
1
akcesoria
ACSA250X Zasobnik CWU 250 litrów z
estetyczną szafą
SOLX Zestaw do podłaczenia paneli
solarnych
KCSX

to exhaustion
Czarny chronotermostat HID-
TConnect do kontroli temperatury
HIDTCNX
to exhaustion
Biały chronotermostat HID-
TConnect do kontroli temperatury
HTC2WX
Biały HID-TConnect2  NEW
chronotermostat do kontroli
temperatury
SWCX Odbiornik / przełącznik IoT
SwitchConnect
konfiguracje
ZASOBNIK CWU:
ACS190 Zasobnik CWU 190 litrów
ACS250 Zasobnik CWU 250 litrów
Uwaga: nie ma standardowej konfiguracji
ZASILANIE JEDNOSTKI ZEWNĘTRZNEJ (ROZMIAR 6,1 ÷8,1):
220M Zasilacz 230/1/50 (standard)
400TN Zasilacz 400/3/50+N

TOP SYSTEM EFFICIENCY
55°C A++
35°C
SPHERA EVO 2.0 Box
SQKN-YEE 1 BC + MiSAN-YEE 1 S 2.1÷8.1
5
8
7
6
4
2
3
1
SWITCH
akcesoria
ACS200X Zbiornik CWU 200 literów
ACS300X Zbiornik CWU 300 literów
ACS500X Zbiornik CWU 500 literów
SCS08X Wężownica solarna do zasobnika
CWU ACS200X/ACS300X
SCS12X Wężownica solarna do zasobnika
CWU ACS500X

7.	 Zawór trójdrożny
8.	 Magnetyczny separacyjny filtr zanieczyszczeń
9.	 Zasobnik CWU 150 L z wężownicą
10.	Podgrzewacz bezpieczeństwa CWU 2 kW
11.	 Zbiornik wyrównawczy CWU o pojemności 8 l
12.	Zawór zapobiegający oparzeniom
13.	Szafa z regulowaną ramą teleskopową
14.	Obszar ogrzewania / chłodzenia (klimakonwektory / promienniki)
15.	Bojler (opcja)
16.	 Dodatkowy zasobnik CWU 50 l (opcja)
17.	 Zarządzanie zestawem dwustrefowym (opcjonalnie)
18.	Dedykowane przyłącze hydrauliczne do kotła FE (wersja
hybrydowa z kotłem gazowym FE)
ADIX Główna szafa podtynkowa do
Sphera EVO 2.0 Invisible
ACS150X Zbiornik CWU 150 litrów
KCIACSX
Zestaw przyłączy rurowych
zasobnika CWU do SPHERA
Invisible NEW

bez konieczności ingerencji w system. Edge EVO 2.0 jest w rzeczywistości niezwykle
wszechstronna i może dostosować się do tego, co już istnieje: po prostu zastępuje obecne
źródło ciepła poprawiając komfort i wydajność.
akcesoria
KTFLX Zestaw węży do podłączenia
urządzenia do systemu
FDMX
Magnetyczny separujący filtr
zanieczyszczeń do systemów
dystrybucji wody
VAGX Zawór bezpieczeństwa
przeciwzamrożeniowy do systemu
ACS200X Zbiornik CWU 200 literów
ACS300X Zbiornik CWU 300 literów
ACS500X Zbiornik CWU 500 literów
ACS1000X Zbiornik CWU 1000 literów
ACS10SX Zasobnik CWU o pojemności 1000
litrów z wężownicą solarną
SCS08X Wężownica solarna do zasobnika
CWU ACS200X/ACS300X